

Mini-Früchtekörbchen Mischkiste, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 414)

Mini-Früchtekörbchen Vanillecreme

Zutaten

Creme (31%) (Wasser, Zucker, VOLLMILCHPULVER, modifizierte Stärke, MOLKENPULVER, Geliermittel Diphosphate, Geliermittel Natriumalginat, Geliermittel Calciumphosphat, Speisesalz, natürl. Zitronenaroma, Farbstoff Carotin), WEIZENMEHL, BUTTER (16%), Wasser, Zucker, WEIZENGLUTEN, Hefe, EIER, Speisesalz, Emulgator Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator SOJALECITHINE, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, Mehlbehandlungsmittel L-Cystein, Enzyme(Amylase, Xylanase)

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mini-Früchtekörbchen Mischkiste, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 414)

Mini-Früchtekörbchen Schoko-Orange

Zutaten

WEIZENMEHL, Füllung (Orangen (10%), Zucker, Wasser, Glukose-Fruktosesirup, Verdickungsmittel Pektin, Verdickungsmittel Natriumalginat, Verdickungsmittel Diphosphate, Maniokstärke, Säuerungsmittel Zitronensäure, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Farbstoff Capsanthin), BUTTER (19%), Wasser, Schokoladenstücke (8,5%) (Zucker, Kakao, Kakaobutter, EMULGATOR SOJALECITHINE, Vanillearoma), EIER, Hefe, WEIZENGLUTEN, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, Enzyme(Amylase, Xylanase)

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe, enthält Konservierungsstoffe

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mini-Früchtekörbchen Mischkiste, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 414)

Mini-Früchtekörbchen schwarze Johannisb.-
Aprikose

Zutaten

Füllung (31%) (Aprikosen (30%), Zucker, Glukose-Fruktosesirup, schwarze Johannisbeeren (15%), Wasser, Verdickungsmittel Pektin, Verdickungsmittel Natriumalginat, Verdickungsmittel Diphosphate, Maniokstärke, Säuerungsmittel Zitronensäure, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Aroma), WEIZENMEHL, BUTTER (19%), Wasser, EIER, Hefe, Zucker, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, Enzyme(Amylase, Xylanase)

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Konservierungsstoffe

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE